
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO: TECNICO 
     
 
N.  46   Reg.  Anno  2012  

 
 

Oggetto:  Impegno di spesa per pubblicazione avviso deposito progetto definitivo variante 
generale VS 2009 al P.R.G.C. – CIG ZOD03EB1DB 

 
DETERMINAZIONE 

 
Assunta il giorno ventotto  del mese di febbraio  dell’anno duemiladodici 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109, comma 2, 
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Visto che, con Decreto del Ministero dell’Interno in data 21.12.2011, è stato differito al 
31.03.2012 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2012; 
 
Visto l’art. 163 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 in merito all’esercizio provvisorio; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 del 18.02.2012 è stato adottato il 
progetto definitivo di variante generale VS  2009 al P.R.G.C. con adeguamento al P.A.I.; 

 
Atteso che ai sensi dell’art.15 comma 8 della L.R. 05.12.1977 n.56 e smi il progetto definitivo 

deve essere pubblicato per estratto all’albo pretorio per 30 giorni consecutivi e che durante lo stesso 
periodo la delibera di controdeduzioni alle osservazioni proposte e di adozione del progetto 
definitivo ed i relativi elaborati tecnici adottati debbono essere depositati presso la Segreteria del 
Comune. La pubblicazione e deposito del progetto definitivo devono essere resi noti a mezzo di 
idoneo avviso adeguatamente pubblicizzato con pubblicazione su  di avvisto su un quotidiano 
nazionale; 

 
Rilevato che a tal fine è stato richiesto preventivo di spesa alla spa Publikompass per la 

pubblicazione di detto avviso sul quotidiano La Stampa edizione del 02.03.2012; 
 
Visto il preventivo in data 28.02.2012 da cui si rileva un costo di € 317,63 IVA compresa; 
 
Ritenuto di procedere all’ impegno di spesa; 
 
Visto il D.Lgs. n.267/2000 

 
DETERMINA 

 
1. Di procedure alla pubblicazione dell’avviso di adozione e di deposito del progetto definitivo 

di variante generale VS 2009 al PRGC sul quotidiano La Stampa a mezzo della spa 
Publikompass; 

2. Di assumere a tal fine impegno di spesa di € 317,63= all’intervento 1010203 cap.9 del 
bilancio corrente; 

3. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti provvedimenti. 

 
Il responsabile del servizio tecnico 
       F.to Dr.Antonella Salina 

 
 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 
sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs. n. 267/2000. 
Data: 28.02.2012   

Il Responsabile del servizio finanziario 
             F.to   Sartori Paola 

 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
   



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 05.03.2012 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  05.03.2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SALINA Dr. Antonella 

 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 
Malesco, lì 05.03.2012 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

SALINA Dr. Antonella 
 
 
 
 


